PORTARIA N. 003/2013

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

NOMEAR, a servidora JUSSARA LIA ARAÚJO SILVA, no cargo de Assessor

Parlamentar I – Cargo em Comissão, Grupo Ocupacional I – Assessoria – Símbolo

ASS VIII, constante da Lei Complementar n. 007/2002, de 24 de abril de 2002, que

Institui o Plano de Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de São

Gabriel do Oeste - MS, alterada pela Lei Complementar n. 078/2011, de 28 de fevereiro

de 2011.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 07 de janeiro de 2013.

MARCOS PAZ
                    PRESIDENTE